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
• Copro. 284 lots - Charges : 1 418 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Résidence récente

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 82 m² 

AVIgNON 202 000 €

REF. B-E1G4YZ
• Vaste séjour -  3 chambres 
• Jardin - Proches axes routi ers
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Constructi on 2008

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 54 m²

lE PONtEt 75 000 €

REF. B-E0I4R4
• Proches commodités - 2 chambres 
• Rénové - Cave - Charges : 608 €/an
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Faibles charges

Exclusivité

Appartement
4 pièces 
83 m²

AVIgNON 139 000 €

REF. B-E1HKRV

• 3 chambres - Cave

• Stati onnement facile  

• Copro. 36 lot 

• Charges : 1 440 €/an

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Rés. sécurisée 

Exclusivité

Maison
 3 pièces 
70 m²

AVIgNON 212 000 €

REF. B-E1FMB0

• Plain-pied avec salon
• Garage fermé - 2 chambres
• Panneaux photovoltaïques 

• Proches commodités
• Honos charge vendeur DPE D  
• Le  : Quarti er résidenti el recherché
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Transaction - Location - GestionAGENCE L’ORÉE DE L’ISLE
Cour René Char - 84800 ISLE SUR SORGUE
Tél. 04 90 20 25 25 - agenceloreedelisle@orpi.com

Exclusivité

Appartement • 1 pièce • 25 m²

APt 35 000 €

REF. B-E197P5
• Bon état général - Mezzanine
• Copro. 8 lots - Charges : 320 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Studio foncti onnel

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 45 m²

CARPENtRAs 85 000 €

REF. B-E16MZP
• Pkg privé - Proche commerces - Expo. Sud
• Copro. 123 lots Charges : 1 060 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Très lumineux

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 70 m²

l’IslE sUR lA sORgUE 187 000 €

REF. B-E1DGQD
• Son extérieur - Centre vieille ville
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Très bon état général

Maison • 5 pièces • 180 m²

CAVAIllON 294 000 €

REF. B-E1B8VM
• Proche centre ville 
• Grands volumes - Dépendances
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Proche commerces

Appartement • 4 pièces • 72 m²

APt 69 000 €

REF. B-E0KFVD
• Lumineux - 3 chambres
• Copro. 70 lots - Charges : 1 200 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Dernier etage

Appartement • 2 pièces • 44 m²

l’IslE sUR lA sORgUE 155 000 €

REF. B-E17YO5
• Pkg privé - Jardin - Proche centre ville
• Copro. 151 lots - Charges : 70 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence sécurisée

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 100 m²

MORIEREs lEs AVIgNON 199 000 €

REF. B-E1GFB3
• Bel extérieur - 3 chambres 
• Abris voiture
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Centre ville

Maison • 5 pièces • 111 m²

RObION 289 000 €

REF. B-E1FGUJ
• Maison de plain pied - 3 chambres
• Séjour avec cheminée - Sdb - Cuis. amén.
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Proche village

Exclusivité

Maison
3 pièces 
106 m²

CAVAIllON 213 000 €

REF. B-E1DD0L

• Beau potenti el 

• Au calme 

• Vue sur la coline

• Honos charge vendeur - 

• DPE E 

• Le  : Centre ville

Maison
5 pièces 
137 m²

PERNEs lEs fONtAINEs 223 000 €

REF. B-E1H5LV

• Bon etat général 

• Studio indépendant

• Honos charge vendeur 

• DPE C 

• Le  : Centre village

Maison
6 pièces 
160 m²

VEllERON 473 000 €

REF. B-E159KF

• Vaste garage 

• Appt indépendant 

• Vaste séjour 

• Belle parcelle

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Très bon état général

Exclusivité

Appartement
3 pièces
60 m²

l’IslE sUR lA sORgUE 276 000 €

REF. B-E1A0WA

• Au calme 

• 2 chambres 

• Charges : 2 580 €/an

• Honos charge vendeur - DPE E

• Le  : Golf de Saumane

5



Transaction - Location - GestionCARPENTRAS IMMOBILIER
201, avenue du Mont Ventoux - 84200 CARPENTRAS
Tél. 04 90 60 27 28 - carpentrasimmo@orpi.com

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 140 m²

CARPENtRAs 328 000 €

REF. B-E1G8X0
• Chambre et sde en rdc - Jardin clos
• A l’étage 3 chbres - Bureau - Sdb 
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Quarti er au calme - 2 garages

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 100 m²

CARPENtRAs 191 000 €

REF. B-E1F6TD
• Rés. sécurisée - Espace de vie 50 m²
• Honos charge vendeur DPE Vierge 
• Le  : Proximité du centre
 Copro. 110 lots Charges : 1 200 €/an

Exclusivité

 Appartement• 3 pièces • 60 m²

CARPENtRAs 88 000 €

REF. B-E1C4CK
• 2 chambres - Au 1er étage - Cave
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Résidence avec parking
 Charges : 750 €/an

Exclusivité

Professionnel • 315 m²

CARPENtRAs 299 000 €

REF. B-E15005
• Visuel idéal - Stati onnement
• Honos charge vendeur DPE NA
• Le  : Proche centre ville

Appartement • 3 pièces • 78 m²

CARPENtRAs 241 500 €

REF. B-E1GC65
• Garage de 25 m² - Place de pkg
• Honos charge vendeur DPE 
• Le  : Proche commodités
 Copro. 120 lots Charges : 1 270 €/an

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 50 m²

AUbIgNAN 112 000 €

REF. B-E1FOFF
• Terrasse de 15 m² - Poss. locati on
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Enti èrement meublée
 Copro. 80 lots Charges : 1 500 €/an

Maison • 8 pièces • 215 m²

bEAUMEs dE VENIsE 549 000 €

REF. B-E1FGK3
• Très beaux volumes - pièce de vie spacieuse
• Terrasse avec accès direct sur la piscine
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Au cœur de la Provence

Exclusivité

Maison • 10 pièces • 314 m²

CRIllON lE bRAVE 735 000 €

REF. B-E1EFMA
• 
• Honos charge vendeur DPE 
• Le  : 

Exclusivité

Maison
4 pièces 
100 m²

CARPENtRAs 160 800 €

REF. B-E1I59F

• Dans une impasse 

• Cour sur les parti es vie

• terrasse vue sur Géant

• Honos charge vendeur 

• DPE Vierge

• Le  : Proche commerces 

Exclusivité

Maison
3 pièces 
110 m²

CARPENtRAs 330 000 €

REF. B-E1FHJN

• Cuisine A/E - 2 chambres

• Suite parentale avec SDE

• Pièce de vie 46 m²

• Pool house avec chbre et sde

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Terrain arboré + piscine

Exclusivité

Maison
3 pièces 
84 m²

CAROMb 135 000 €

REF. B-E1A3FR

• Pièce de vie 50 m² 

• 2 chambres à l’étage

• Terrasse de 18 m²

• Honos charge vendeur 

• DPE Vierge

• Le  : Proche commodités

Maison
8 pièces 
320 m²

lORIOl dU COMtAt 865 000 €

REF. B-E1FOE9

• Domaine privé et sécurisé

• Living de 70 m² - Piscine 

• 3 suites de 30,33,39 m²

• Honos charge vendeur 

• DPE Vierge 

• Le  : terrain clôt 3000 m²
 Copro. 20 lots Aucune Charge
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Transaction - LocationORPI AVIGNON PROVENCE
8, Place Pie - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 16 06 06 - avignonprovence@orpi.com

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 142 m²

AVIgNON 296 800 €

REF. B-E1I077
• 3 chambres + mezzanine 
• Séjour cheminée - Jardin clos
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Plain-Pied - Bel état général

Terrain • 890 m²

AVIgNON 176 000 €

REF. B-E1I079
• Libre constructeur 
• Non viabilisé 
• Honos charge vendeur DPE NA
• Le  : Zone Uce1

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 72 m²

AVIgNON 151 200 €

REF. B-E1FSME
• A rafraîchir - 2 Chbres - Quarti er serein
• 10 mn centre-ville à pied
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Fond d’impasse

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 92 m²

lEs ANglEs 328 000 €

REF. B-E1584W
• Terrasse - 1er étage - Ascenseur - Garage
• Copro. 90 lots - Charges : 1 920 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Résidence sécurisée

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 85 m²

CHAtEAUNEUf dU PAPE 189 500 €

REF. B-E1H55T
• Très bel état - Vue imprenable
• Terrasse tropézienne
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Village prisé plein de charme

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 117 m²

lE PONtEt 237 000 €

REF. B-E1FOAD
• 3 chambres - Séjour cheminee 
• Garage - jardin forage
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Piscine

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 135 m²

VIllENEUVE lEs AVIgNON 530 000 €

REF. B-E1ABI1
• Jardin arboré - 4 chambres - Piscine
• Honos charge vendeur
• DPE C
• Le  : Quarti er privilégié

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 74 m²

AVIgNON INtRA-MUROs 171 000 €

REF. B-E1DY7U
• Proche faculté - 3 chbres + 3 sde
• Copro. 115 lots - Charges : 1 908 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Coloc étud. + saisonnier

Exclusivité

Appartement
6 pièces 
157 m²

AVIgNON INtRA-MUROs VERNEt 430 000 €

REF. B-E16OO9

• 4 chambres 

• 3 points d’eau - Cave

• Copro.140 lots

• Charges : 4 020 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Pkg privati f

Exclusivité

Maison
7 pièces 
151 m²

lEs ANglEs 530 000 €

REF.  B-E1HMBU

• 4 chambres 

• Terrain 800 m² avec piscine 

• Vaste séjour 

• Luminosité excepti onnelle

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Vue Dégagée

Exclusivité

Appartement
3 pièces 
58 m²

AVIgNON INtRA-MUROs 160 000 €

REF. 

• Dernier étage 

• Terrasse 16 m²   

• Copro. 30 lots

• Charges : 720 €/an

• Honos charge vendeur - DPE  D 

• Le  : Quarti er Halles

Exclusivité

Maison
4 pièces 
110 m²

AVIgNON 227 000 €

REF. B-E1EPJ3

• 3 chambres 

• Jardin

• Garage 

• Bel état

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Proche URBAIN V
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Transaction - LocationORPI KHALITIMMO
32, Place des Corps STs - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 86 50 50 - khalitimmo@orpi.com

Maison
3 pièces 
63 m²

AVIgNON PROCHE REMPARts  149 000 €

REF. B-E1HQMP

• 2 chambres - Bureau

• Séjour - Cour - Parking

• Travaux à prévoir

• Honos charge vendeur - DPE NR 

• Le  : Proche place 
 des Corps Saints

Exclusivité

Appartement
5 pièces
95 m²

AVIgNON INtRA-MUROs  230 000 €

REF. B-E1ESB6 

• Cachet ancien

• 3 ou 4 chbres - Terrasse

• Copro.  9 lots 

• Charges : 1 136 €/an

• Honos charge vendeur - DPE  F

• Le  : Les halles

Exclusivité

Maison
5 pièces 
148 m²

AVIgNON PROCHE REMPARts 339 000 €

REF. B-E1HGIV

• Belle maison familiale 

• 4 chambres 

• Jardin terrasse 

• Honos charge vendeur

• DPE  Vierge

• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Appartement
4 pièces 
94 m²

AVIgNON INtRA-MUROs 215 000 €

REF. B-E1FIR1

• Duplex avecterrasse

• Séjour Sud  - 2 chbres

• Copro. 19 lots.

• Charges : 100 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Place Pie

Exclusivité

Appartement
5 pièces 
115 m²

AVIgNON PROCHE REMPARts 240 000 €

REF. B-E1FPTI

• Balcon - Cellier 

• Copro. 18 lots 

• Charges : 2 276 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Proche place 
 des Corps Saints

Exclusivité

Maison
6 pièces 
179 m²

ENtRAIgUEs sUR lA sORgUE 495 000 €

REF. B-E1B16N

• Grand garage 

• Très bien isolée 

• T2 indépendant 

• Panneaux photovoltaïques

• Honos charge vendeur - DPE B 

• Le  : Prestati ons de qualité
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Transaction - LocationAGENCE ABD IMMO
76, Avenue Pierre Semard - 84000 AVIGNON 
Tél. 04 90 13 12 50 - abdimmo@orpi.com

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 77m²

AVIgNON 69 000 €

REF. B-E0YBUW
• Lumineux - Balcon - Cave 
• 2 Ch + Bureau - Charges : 1 200 €/an
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Résidence sécurisee

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 64 m²

AVIgNON 95 000 €

REF. B-E0TTAB
• Cuisine aménagée - 2 chambres
• Place de Parking - Charges : 1 656 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Résidence sécurisée

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 72 m²

AVIgNON 73 000 €

REF. B-E1DXUO
• Grande pièce de vie 2 chbres - Cave
• Copro. 424 lots - Charges : 814 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Bonne rentabilité

Exclusivité

Appartement • 3 pièces - 65 m²

VEdENE 108 000 €

REF. B-E1GUIS
• Balcon - Cave - Double vitrage pvc
• Charges : 744 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence fermée

Exclusivité

Maison
3 pièces 
85 m²

AVIgNON 189 000 €

REF. B-E1GZPP

• Plain-pied

• Jardin 

• Cuisine équipée 

• Climatisation

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Grand garage

Exclusivité

Maison
4 pièces 
104 m²

MORIEREs lEs AVIgNON 275 000 €

REF. B-E1GE6F

• Bon état 

• 3 chambres - Garage 

• Copro. 200 lots 

• Charges : 420 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Plain-pied

Exclusivité

Maison
6 pièces 
138 m²

AVIgNON 219 000 €

REF. B-E1A43O

• Au calme 

• jardin plein sud 

• 4 ch dont 1 en Rdc

• Honos charge vendeur 

• DPE D

• Le  : Proche ceinture

Maison
7 pièces 
123 m²

AVIgNON 350 000 €

REF. B-E1AAS1

• Sans vis-à-vis 

• Bel extérieur 

• Suite parentale rdc

• entièrement rénovée

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Maison
6 pièces 
157 m²

AVIgNON 290 000 €

REF. B-E1DEWP

• Jardin 

• Grand salon 

• 4 ch dont 3 en rdc 

• Toiture & isolation neuves

• Honos charge vendeur - DPE E

• Le  : Proche remparts
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Transaction - LocationORPI VILLAGE IMMOBILIER
​3, rue de la Foire - 30400 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON​
Tél. 04 90 25 04 36 - village.immobilier@orpi.com

Maison • 7 pièces • 212 m²

VIllENEUVE-lès-AVIgNON 550 000 €

REF. B-E1FT8K
• 5 chambres - Grand terrain plat 
• Constructi on récente - Beaux volumes
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Dépendance

Appartement • 3 pièces • 73 m²

lEs ANglEs 265 000 €

REF. B-E1FQGF
• RDC dans rés. sécurisée - Garage fermé
• Copro. 90 lots - Charges: 1 351 €/an 
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Terrasse de 33 m²

Maison • 7 pièces • 270 m ²

ROQUEMAURE 1 299 000 €

REF. B-E1CVK0
• Terrain cloturé de 8000 m² 
• Restaurati on de qualité - Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Calme absolu proche commodités

Maison •  7 pièces • 195 m²

VIllENEUVE-lès-AVIgNON  395 000 €

REF. B-E19LEX
• Belle vue - Proche Commodités 
• Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Beaux volumes

Appartement • 4 pièces • 118 m²

lEs ANglEs 315 000 €

REF. B-E1F4K4
• Duplex - Lumineux - Terrasse + 3  balcons
• Copro. 171 lots - Charges : 1 900 €/an
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  : État impeccable

Maison • 8 pièces • 146 m²

sAUVEtERRE 420 000 €

REF. B-E1CCZO
• Parfait état - Suite parentale en rdc - 
• Jardin paysager - commodités à pied
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  : Constructi on 2010

Appartement • 4 pièces • 74 m²

VIllENEUVE-lès-AVIgNON 265 000 €

REF. B-E1I8F7
• Neuf et lumineux au RDC - 2 places pkg
• Copro. 174 lots - Charges : 888 €/an
• Honos charge vendeur DPE A
• Le  : Proche écoles et commerces

Maison • 5 pièces • 188 m²

ROCHEfORt dU gARd 448 000 €

REF. B-E1DN69
• Plain-pied - Piscine 
• Au Calme - Jardin Arboré 
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Dépendance

Exclusivité

terrain
952 m²

sAUVEtERRE 180 000 €

REF. B-E1D7HY

• Terrain plat

• Secteur non inondable

• Honos charge vendeur 

• DPE NA 

• Le  : Cadre agréable

Maison
10 pièces 
253 m²

lEs ANglEs 428 000 €

REF. B-E1B90O

• Basse consommati on

• Beaux volumes 

• 6 chambres

• Grand jardin arboré

• Honos charge vendeur - DPE  A

• Le  : Proche commodités

Appartement
3 pièces 
72 m²

VIllENEUVE-lès-AVIgNON 135 000 €

REF. B-E1HNV2

• Rez-de-chaussée 

• 2 chambres - Terrasse

• CAVE Copro. 139 lots

• Charges : 1 181 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Centre ville

Maison
6 pièces 
178 m²

VIllENEUVE-lès-AVIgNON 340 000 €

REF. B-E1HR6W

• 4 chambres

• Au calme 

• Proche commodités

• Garage et sous-sol

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : En fond d’impasse
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Transaction - Location - GestionAGENCE GRAND AVIGNON
101, cours du Maréchal Leclerc - 84270 VEDENE
Tél. 04 32 40 02 00 - agencegrandavignon@orpi.com

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 60 m²

MONtfAVEt 137 000 €

REF. B-E00SOC
• 2 chambres - Terrasse - Box
• Copro. 185 lots - Charges : 1 464 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Immeuble standing

Exclusivité

Immeuble • 3 étages • 190 m²

sORgUEs 249 500 €

REF. B-E17E6E
• Local commercial - Studios - Bon état 
• Rentabilité 9.42 %
• Honos charge vendeur DPE NA 
• Le  : Plein centre

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 70 m²

VEdENE 139 000 €

REF. B-E1DC3A
• Remis à neuf - 1 chambre - 1 bureau
• Climati sati on - Belles prestati ons
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Centre vedene

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 150 m²

VEdENE 298 000 €

REF. B-E1ADX9
• Mas rénové - 4 chambres 
• Garage - Parcelle 800 m²
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Quarti er calme

Exclusivité

Maison
4 pièces 
100 m²

VEdENE 368 000 €

REF. B-E1IA1M

• Combles aménageables 

• Grande cuisine

• Séjour cheminée 

• Parcelle de 1022 m²

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Proche centre ville

Exclusivité

Appartement
3 pièces 
66 m²

AVIgNON 145 000 €

REF. B-E14PA2

• Terrasse Sud 12 m² 

• Pkg privati f 

• Copro. 90 lots.

• Charges : 1 191 €/an

• Honos charge vendeur - DPE  D

• Le  : Rés. récente au calme

Exclusivité

Maison
4 pièces 
92 m²

VEdENE 175 000 €

REF. B-E1DHTH

• 3 chambres 

• Terrasse 19 m² 

• Garage et abri voiture

• Chauff age central gaz

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Plein centre

Exclusivité

Maison
7 pièces 
170 m²

VEdENE 490 000 €

REF. B-E1HO5C

• Double salon séjour 

• 4 chambres

• Prestati ons de qualité  

• 1378 m² de parcelle 

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Sans vis-à-vis

Exclusivité

Appartement
5 pièces 
141 m²

VEdENE 299 000 €

REF. B-E1FM34

• Terrasse - 3 chbres 

• 63 m² séj/cuisine

• Copro. 4 lots

• Charges : 1 920 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Centre ville
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Transaction - Location - GestionTERRES D’ALPILLES
22, place Jeanne d’Arc - 13870 ROGNONAS
Tél.  04 32 62 22 22 - agence.terresdalpilles@orpi.com

Exclusivité

Maison
6 pièces 
140 m²

bARbENtANE 475 000 €

REF. B-E1HIWY

• Au calme

• Secteur recherché 

• 3 chambres - 1 bureau

• Jardin 920 m² 

• Honos charge vendeur - DPE B 

• Le  : Belle basti de

Maison
8 pièces 
240 m²

ROgNONAs 830 000 €

REF. B-E1DPGW

• Parcelle de 6200 m2

• Pièce à vivre de 90 m2

• Bassin de 12X6 

• Beaux volumes

• Honos charge vendeur - DPE B

• Le  : proche de la gare TGV

Exclusivité

Appartement
5 pièces 
110 m²

VIllENEUVE lEs AVIgNON 199 500 €

REF. B-E1AWKJ

• 3 chambres et 1 bureau

• 2 terrasses - Garage

• Copro. 4 lots 

• Aucune Charge

• Honos charge vendeur - DPE  E

• Le  : Bel emplacement

Exclusivité

Maison
5 pièces 
82  m²

ROgNONAs 165 000 €

REF. B-E1CO5F

• Maison de village 

• En pierres à rénover

• Grenier- Remise 

• Cour intérieure

• Honos ch. vendeur - DPE Vierge 

• Le  : Beaux volumes

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Maison
7 pièces 
165 m²

MAIllANE 318 000 €

REF. B-E13ILV

• Centre village 

• Cour intérieure

• Possibilité dépendance 

• En pierres

• Honos charge vendeur - DPE B 

• Le  : Beaux volumes

Maison
6 pièces 
159 m²

ROgNONAs 395 000 €

REF. B-E1FFPG

• Belle villa

• Jardin de 800 m² 

• Piscine 

• Au calme 

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Dépendances

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Transaction - Location - GestionORPI CASTELAS IMMOBILIER
Rue du Marché - BP 46 - 30650 ROCHEFORT DU GARD
Tél. 04 90 26 69 70 - castelasimmobilier@orpi.com

Maison • 5 pièces • 93 m²

MONtfRIN  225 000 €

REF. B-E1I4BA
• 3 chbres + pièce de jeu - Terrain 524 m²
• Abri atelier en bois - Clim récente
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : A deux pas du centre village

Maison • 6 pièces • 158 m²

PUJAUt 479 000 €

REF. B-E1GBIH
• En pierres - Matériaux de qualité 
• Cours intérieure - 1 sde et 1 sdb 
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Beaucoup de charme

Maison • 8 pièces • 184 m²

tHEzIERs 379 000 €

REF. B-E1A4SZ
• 5 chambres dont 2 suites 
• Piscine - Jacuzzi
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  : Vue imprenable

Maison • 5 pièces • 160 m²

ROCHEfORt dU gARd 570 000 €

REF. B-E1G4VW
• Proche village - 4 chambres
• Piscine - Belles terrasses
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  :  Contemporaine

Maison • 4 pièces • 93 m²

ROCHEfORt dU gARd 152 000 €

REF. B-E1FJ9I
• En pierres - 3 chambres 
• Parking proche
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Belle rénovati on

Maison • 6 pièces • 178 m²

ROQUEMAURE 520 000 €

REF. B-E1FTN7
• Charme - Dépendances - Grand garage 
• Piscine 5 x 10 - Pool house - Cuisine d’été
• Honos charge vendeur DPE A
• Le  : Mas au milieu des vignes

Maison • 3 pièces • 114 m²

tARAsCON 99 000 €

REF. B-E1DF4I
• Réaménagée - Très lumineuse 
• Local en rdc pouvant être indépendant.
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  :  Sur 3 niveaux type loft 

Terrain plat viabilisé • 726 m²

ROCHEfORt dU gARd 151 000 €

REF. B-E1EJ4A
• A l’abri du mistral  - Environnement calme 
• Copropriété de 4 lots - Libre constructeur
• Honos charge vendeur DPE NA 
• Le  : Magnifi que environnement

Exclusivité

Maison 4
pièces • 97 m²

sAzE 339 000 €

REF. B-E1FLWU

• Vaste séjour 

• Cuisine A/E 

• Jardin 936 m² + piscine 

• Garage de 38 m² env

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Excellent état

Maison
6 pièces 
150 m²

COllIAs 292 000 €

REF. B-E1DA2E

• Piscine maçonnée et clim

• 1 Suite, 3 chbres  
 dont 2 avec sde partagée 

• Très grande terrasse

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : 2 200 m² de terrain

Exclusivité

Appartement
2 pièces 
93 m²

dOMAzAN 150 000 €

REF. B-E1FN7C

• Belle rénovati on 

• Belle voûte 

• Beaucoup de charme

• Honos ch. vendeur 

• DPE Vierge 

• Le  : Centre village
Copro.2 lots  Aucune Charge

Exclusivité

Appartement
4 pièces 
78 m²

bARbENtANE 259 000 €

REF. B-E1E5GV 

• BBC -  2 terrasses

• Belle pièce de vie 

• 1er et dernier étage

• Honos charge vendeur

• DPE A

• Le  : Calme et sécurisée   
Copro.30 lots  Charges : 1 164 €/an
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Transaction - Location - GestionORPI AGENCE M
118, cours Cardinal Bertrand - 84140  Montfavet
Tél. 04 90 840 840 - agencem@orpi.com

Exclusivité

Appartement
4 pièces 
116 m²

MONtfAVEt 160 000 €

REF. B-E1EUJY

• Pièce de vie de 40 m² 

• Balcon desservant 
 le séjour et 2 chambres

• Superbes volumes - Pkg

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Au cœur du village

Exclusivité

Appartement
2 pièces 
46 m²

MONtfAVEt 139 000 €

REF. B-E1BPFF

• 1er étage avec ascenseur 

• Ensoleillement maximal

• Terrasse sans vis-à -vis

• Place de parking privati ve

• Honos charge vendeur - DPE B

• Le  : Centre d’Agroparc

Exclusivité

Appartement
3 pièces 
75 m²

MONtfAVEt 132 700 €

REF. B-E1A9VN

• Grand balcon - Place de pkg 

• Pas de travaux à prévoir

• Climati sati on réversible

• Double vitrage installé

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Rénové - 1er étage

Exclusivité

Appartement
3 pièces 
61 m²

MONtfAVEt 99 000 €

REF. B-E1F0NQ

• Résidence avec jardin privé 

• Sans vis-à-vis - Balcon & cave

• Pkg au pied de l’immeuble

• Proche du centre ville

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Quarti er résidenti el

Exclusivité

Appartement
4 pièces 
95 m²

AVIgNON 160 000 €

REF. B-E1FWMZ

• Peti t immeuble de 4 lots 

• 3 chambres

• Garage avec porte électrique

• Honos charge vendeur 

• DPE NC 

• Le  : Spacieux et lumineux

Exclusivité

Appartement
3 pièces
80 m²

AVIgNON 120 000 €

REF. B-E1GNTN

• Résidence sécurisée 

• Vue dégagée

• Agréable Balcon

• Place pkg privati ve

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Les Muriers
Copro. 150 lots  Charges : 1 379 €/anCopro. 96 lots  Charges : 1 476 €/an

Copro. 4 lots  Charges : 1 000 €/an

Copro. 394 lots  Charges : 888 €/an

Copro. 2 lots  Aucune Charge

Copro. 96 lots  Charges : 1 560 €/an
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Transaction - Location - GestionORPI LEXCLUSIVE 	
89 place de la liberté - 84310 MORIERES LES AVIGNON
Tél. 04 13 95 06 24 - lexclusive@orpi.com

Maison • 5 pièces • 158 m²

MAzAN 490 000 €

REF. B-E1HDOL
• Prête pour une installati on immédiate
• Lumineuse - Moderne - Confortable
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Quarti er des Garrigues

Maison • 16 pièces • 230 m²

MORIEREs lEs AVIgNON 353 000 €

REF. B-E1ETAE
• Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : 6 Chambres

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 150 m²

COURtHEzON 228 500 €

REF. B-E1BT4K
• Parfait état - Beaux volumes
• Garage et terrasse - 3 chambres 
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Au village

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 69 m²

MONtfAVEt 169 800 €

REF. B-E1I9VY
• Jardin privati f - 2 places de pkg
• Loti ssement de 18 lots - Contrat CCMI
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Quarti er calme proche Agroparc

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 128 m²

CAUMONt sUR dURANCE 160 500 €

REF. B-E196XF
• Beaux volumes - 3 chbres - 2 wc - Balcon
• Honos charge vendeur DPE Vierge
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